[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 32-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, о расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 26.04.2018 № 516-р (в редакции решения от 26.03.2020 № 79-р), изменение, изложив Раздел 3 в следующей редакции:
"Раздел 3. Должность муниципальной службы в Контрольно-счетной палате муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

1. Должность муниципальной службы в Контрольно-счетной палате муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар":

1.1. Инспектор.".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава городского округа
"Город Нарьян-Мар"
_____________________ О.О. Белак
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
________________________ Ю.И. Суський

г. Нарьян-Мар

25 ноября 2021 года

№ 265-р